1

INDICAÇÃO Nº 764/2020

Solicita que seja providenciada, através do Núcleo
de Regularização Cadastral e Imobiliária da
Prefeitura, a regularização dos condomínios Portal
do Carmo, Recanto do Sabiá, Vale das
Andorinhas, entre outros que se encontrem na

mesma situação em nosso Município.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, visando que seja providenciada,
através do Núcleo de Regularização Cadastral e Imobiliária da Prefeitura, a
regularização dos condomínios Portal do Carmo, Recanto do Sabiá, Vale das
Andorinhas, entre outros que se encontrem na mesma situação em nosso Município.

JUSTIFICATIVA:

A regularização dos imóveis, ora solicitada, tem
por objetivo atender aos pedidos dos moradores para que eles possam usufruir de
todos os direitos de proprietários de imóveis.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 2
de dezembro de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/12/2020 - 11:25 9701/2020
/vtc

Leitura em Plenário
Na 41ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/12/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W2Y1X2A2D6M7J2P0
		2020-12-04T10:00:52-0300